

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) Nº 006/2025

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão social da empresa: ALEXANDRE LUVIZON - ME

Endereço: Rua Professor Elias Martini, Nº 15, Centro, Nova Prata/ RS

CNPJ/MF/Nº: 22.120.485/0001-90

Insc. Estadual: Isento

Fone: (54) 99984 7653

e-mail : someluz3k@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	QTE.	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ESTRUTURA – GRANDE PORTE ILUMINAÇÃO: 01 MAN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA DE 150A 12 REFLETORES ATOMIC RGBW 1000W CONTRALUZ 08 REFLETORES LED COB 120W FRENTE DE PALCO 04 REFLETORES MINI BRUT DE 4 LÂMPADAS LEDS 24 MOVING BEAM 9R COM BORDA DE LEDS 08 MOVING MAC AURA WAHS 19 X 15 W 20 REFLETORES LEDS BRANCO QUENTE PARA DECORAÇÃO 01 MÁQUINA FUMAÇA 3000 WATTS 01 CONSOLE DMX GRAM MA BLACK HORSE 2 TELAS 01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO 01 TÉCNICO AUXILIAR ESTRUTURAS METÁLICAS: 01 GRID DE ESTRUTURAS METÁLICAS (ALUMÍNIO) PADRÃO P30 (PESADA), COM 10M DE COMPRIMENTO X 8M DE LARGURA X 6M DE ALTURA (NÃO SERÁ ACEITO ESTRUTURA DE FERRO) 04 SLEEVES 04 TALHAS DE 1T 04 PAUS DE CARGA 04 BASES 01 LINHA DE 11 METROS PARA CONTRALUZ 16 SUPORTES H PARA SUSTENTAÇÃO DE MOVING BEAM 12 TUBOS COM 2 POLEGADAS DE DIÂMETRO E 3 METROS DE COMPRIMENTO PARA ILUMINAÇÃO ALUMÍNIO (REVESTIMENTO COM CAPAS PRETAS, COM FECHAMENTO COM VELCRO EM TODA ESTRUTURA) SONORIZAÇÃO: SISTEMA DE P.A. 12 CAIXAS DE SOM LINE ARRAY 2 FALANTES DE 10 E 2 DRIVES B&C 12 CAIXAS SUBGRAVES 18” DUPLAS 01 CONSOLE MIX DIGITAL WAVES LV1, MIDAS - DIGIDESIGN - DIGICO - SOUNDCRAFT - YAMAHA - CL SERIES OU PM5D) NÃO SERÁ ACEITO - LS9 / X32 / TF SERIES AMPLIFICAÇÃO CABEAMENTOS 01 GERENCIADOR DE SISTEMA DE ÁUDIO 01 NOTEBOOK 01	10	DR	R\$ 12.816,65	R\$ 128.166,50

	MULTICABO 48 VIAS 50 METROS; 01 TÉCNICO DE P.A. SISTEMA DE PALCO 01 CONSOLE MIX DIGITAL MIDAS - YAMAHA - PM5D / CL OU QL SÉRIES 04 IN EARS, SENNHEISER IEM 300 OU SHURE PSM 900. 04 MICROFONES SEM FIO, SENNHEISER G4 OU SUPERIOR - SHURE QLX-D OU SUPERIOR 12 DIRECT BOX 06 MICROFONES SEM HEAD SET SHURE 06 MICROFONES SEM FIO PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO 10 MICROFONES COM FIO SM 58 04 MICROFONES SM 57 06 MICROFONES CONDENSADORES 06 CLAMP PARA BATERIA/PERCUSSÃO 02 DI ATIVOS 04 DI PASSIVOS 01 MULTICABO DE 12 VIAS (BATERIA) 08 MONITORES DE PALCO ATIVOS 14 PEDESTAIS PARA MICROFONE 01 TÉCNICO DE MONITORES 01 AUXILIAR TÉCNICO DE PALCO				
2	SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ESTRUTURA – MÉDIO PORTE SONORIZAÇÃO: SISTEMA DE P.A. 08 CAIXAS DE SOM LINE ARRAY COM 1 FANTE DE 10 POLEGADAS E 2 TI B&C ATIVOS 04 SUB GRAVES 2X18 COM 2400W CADA 01AMPLIFICADOR 15 K 01 GERENCIADOR DE AUDIO DBX360 01 CONSOLE MIX DIGITAL WAVES LV1, MIDAS - DIGIDESIGN - DIGICO - SOUNDCRAFT - YAMAHA - CL SERIES OU PM5D) NÃO SERÁ ACEITO - LS9 / X32 / TF SERIES CABEAMENTOS 01 NOTEBOOK 01 TÉCNICO DE P.A. SISTEMA DE PALCO 02 MICROFONES S/FIO 08 MICROFONES COM FIO SM 58 08 MICROFONES SM 57 04 DI PASSIVOS 06 MONITORES DE PALCO PEDESTAIS PARA MICROFONE 01 AUXILIAR TÉCNICO DE PALCO ILUMINAÇÃO: 01 MAN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA DE 150A 08 REFLETORES ATOMIC LEDS RGB COM FITA LEDS PARA CONTRA LUZ 04 REFLETORES LED COB 120W FRENTE DE PALCO 02 REFLETORES MINI BRUT DE 2 LÂMPADAS 08 MOVING BEAM 09R COM BORDA LED 01 MAQUINA FUMAÇA 1500 W HAZER 01 MESA CONTROLADORA DMX COM 2048 CANAIS AVOLITE / GRAMMA 01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO 01 TÉCNICO AUXILIAR ESTRUTURAS METÁLICAS: 01 GRID DE ESTRUTURAS METÁLICAS (ALUMÍNIO) PADRÃO P30 (PESADA) COM 08M COMPRIMENTO X 5M LARGURA X 5M ALTURA 04 SLEVES 04 TALHAS DE 1T 04 PAUS DE CARGA 04 BASES	10	DR	R\$ 6.433,30	R\$ 64.333,00

	01 LINHA DE 09 METROS PARA CONTRA LUZ				
3	SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E ESTRUTURA – PEQUENO PORTE SONORIZAÇÃO: SISTEMA DE P.A. 04 COLUNAS DE VERTICAL LINE COM SUBWOFFER ACOPLADO COM NO MÍNIMO DE 1000 W CADA 01 CONSOLE MIX DIGITAL 32CANAIS CABEAMENTOS 01 NOTEBOOK 01 TÉCNICO DE P.A SISTEMA PALCO 02 MICROFONES S/FIO 04 MICROFONES COM FIO SM 58 04 MICROFONES SM 57 04 DI PASSIVOS 04 MONITORES DE PALCO 04 PEDESTAIS PARA MICROFONE 01 AUXILIAR TÉCNICO DE PALCO ILUMINAÇÃO: 01 MAN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA DE 150A 08 REFLETORES PAR 64 LED RGBW CONTRA LUZ 04 REFLETORES LED COB 120W FRENTE DE PALCO 02 REFLETORES MINI BRUT DE 2 LÂMPADAS 06 MOVING BEAM 09R COM BORDA LED 01 MAQUINA FUMAÇA 3000 WATTS 01 MESA CONTROLADORA DMX COM 2048 CANAIS AVOLITE / GRAMMA 01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO 01 TÉCNICO AUXILIAR ESTRUTURAS METÁLICAS: 06 TORRES P30 (ALUMÍNIO) COM 3M CADA 06 BASES P30 NÃO SERÁ ACEITA ESTRUTURA DE FERRO	10	DR	R\$ 4.450,00	R\$ 44.500,00
4	PAINEL DE LED PH2.5 PAINEL LED COM RESOLUÇÃO PH 2.5 COM PLACAS DE 64 X 64 CM ESTRUTURAS METÁLICAS PARA SUSTENTAÇÃO DE PAINEL DE LED CABEAMENTO 01 PROCESSADOR DE VÍDEO COM SEND CARD 01 COMPUTADOR COM SOFTWARE DE MIXAGEM DE VÍDEOS ARENA RESOLUVE 01 TÉCNICO RESPONSÁVEL OS PAINÉIS LEDS DEVERÃO SER MONTADOS CONFORME METRAGEM NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DE CADA EVENTO E PODERÁ SER MONTADO EM BLOCOS OU PLACAS DESCONTRUÍDOS, NESTE CASO O TÉCNICO RESPONSÁVEL DEVERA MAPEAR AS PLACAS CONFORME PROJETO APRESENTADO E CRIAR CONTEÚDOS.	100	M ²	R\$ 450,30	R\$ 45.030,00
5	CORDÃO LUMINOSO – ILUMINAÇÃO CÊNICA ESTRUTURA NECESSÁRIA: 01 RACK DIMMER PARA CONTROLE 01 CORDÃO DE LÂMPADAS, CADA CORDÃO COM 10 METROS E COM 20 LÂMPADAS CADA, TIPO BOLINHA INCANDESCENTES DE 15W OU LÂMPADAS BOLINHA DE LED DIMERIZÁVEIS MONTAGEM, OPERAÇÃO E	800	ML	R\$ 14,00	R\$ 11.200,00

	DESMONTAGEM 01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO				
6	GERADOR DE ENERGIA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 (UM) GRUPO DE GERADOR DE 125 KVA EM REGIME DE FUNCIONAMENTO (FULLTIME) POR ATÉ 04 HORAS DE USO DIÁRIO. INCLUSO NA CONTRATAÇÃO A INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE KIT CABOS DE POTÊNCIA (PERNA DE 30 MTS) E GRADIL DE ISOLAMENTO PARA O GERADOR, COMBUSTÍVEL, ABASTECIMENTO, TRANSPORTE DE IDA E VOLTA, LAUDO TÉCNICO, ART E OPERADOR TÉCNICO DURANTE TODO O EVENTO. TENSÃO DO EQUIPAMENTO 380/220V – TRIFÁSICO – 60HZ.	10	DR	R\$ 3.550,00	R\$ 35.500,00
7	KIT PAVILHÃO/PALCO/TABLADO 01 UNIDADE DE PAVILHÃO MODELO “DUAS ÁGUAS” EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL NAS DIMENSÕES DE 15X25M COM PÉ DIREITO DE 6,5M DE ALTURA. COM FECHAMENTOS LATERAIS E NOS FUNDOS ATÉ O CHÃO. EM LONAS ANTICHAMAS NA COR BRANCA. ESTAIADAS COM CAIXAS D’ÁGUA DE 1000 LITROS. DEVIDAMENTE ATERRADO. INCLUSO RRT, LAUDOS TÉCNICOS COMPLEMENTARES E ANTICHAMAS, JUNTAMENTE COM OS LAUDOS M2 E M3 DO CORPO DE BOMBEIROS. 01 UNIDADE DE PALCO NAS DIMENSÕES DE 8X5X1M DE ALTURA. PISO MODELADO E ESTRUTURADO EM PERFIS TUBULARES REDONDOS E PERFIS U EM CHAPA DOBRADA, TRAVEJADAS EM FERRO REDONDO E PISOS DE CHAPA COMPENSADO MARÍTIMO, NA COR GRAFITE, DE ALTA RESISTÊNCIA, PRÓPRIO PARA APRESENTAÇÕES. COM ESCADA E GUARDA CORPO NECESSÁRIOS. DEVIDAMENTE ATERRADO. INCLUSO RRT, LAUDOS TÉCNICOS COMPLEMENTARES E ANTICHAMAS, JUNTAMENTE COM OS LAUDOS M2 E M3 DO CORPO DE BOMBEIROS. 01 UNIDADE DE TABLADO NAS DIMENSÕES DE 10X12X8CM DE ALTURA. PISO MODELADO E ESTRUTURADO EM PERFIS TUBULARES REDONDOS E PERFIS U EM CHAPA DOBRADA, TRAVEJADAS EM FERRO REDONDO E PISOS DE CHAPA COMPENSADO MARÍTIMO, NA COR GRAFITE, DE ALTA RESISTÊNCIA, PRÓPRIO PARA APRESENTAÇÕES. DEVIDAMENTE ATERRADO. INCLUSO RRT, LAUDOS	2	UN	R\$ 38.633,30	R\$ 77.266,60

	TÉCNICOS COMPLEMENTARES, JUNTAMENTE COM OS LAUDOS M2 E M3 DO CORPO DE BOMBEIROS.				
8	TENDA 10X10X3M DIMENSÕES DE 10X10X3M DE ALTURA, EM LONAS ANTICHAMAS NA COR BRANCA. COM FECHAMENTOS LATERAIS. DEVIDAMENTE ATERRADO. INCLUSO RRT, LAUDOS TÉCNICOS COMPLEMENTARES E ANTICHAMAS, JUNTAMENTE COM OS LAUDOS M2 E M3 DO CORPO DE BOMBEIROS.	10	UN	R\$ 4.333,30	R\$ 43.333,00
9	TENDA 10X5X3M DIMENSÕES DE 10X5X3M DE ALTURA, EM LONAS ANTICHAMAS NA COR BRANCA. COM FECHAMENTOS LATERAIS. DEVIDAMENTE ATERRADO. INCLUSO RRT, LAUDOS TÉCNICOS COMPLEMENTARES E ANTICHAMAS, JUNTAMENTE COM OS LAUDOS M2 E M3 DO CORPO DE BOMBEIROS.	10	UN	R\$ 2.583,30	R\$ 25.833,00
10	PALCO 6X4X0,7M NAS DIMENSÕES DE 6X4X0,7M DE ALTURA. PISO MODELADO E ESTRUTURADO EM PERFIS TUBULARES REDONDOS E PERFIS U EM CHAPA DOBRADA, TRAVEJADAS EM FERRO REDONDO E PISOS DE CHAPA COMPENSADO MARÍTIMO, REVESTIDO EM CARPETE NA COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA, PRÓPRIO PARA APRESENTAÇÕES. EM SUAS LATERAIS REVESTIDO EM TECIDOS NA COR PRETA. COM ESCADA E GUARDA CORPO NECESSÁRIOS. DEVIDAMENTE ATERRADO. INCLUSO RRT, LAUDOS TÉCNICOS COMPLEMENTARES E ANTICHAMAS, JUNTAMENTE COM OS LAUDOS M2 E M3 DO CORPO DE BOMBEIROS.	05	UN	R\$ 3.700,00	R\$ 18.500,00

Nova Prata, 10 de março de 2025.

Validade da presente proposta: 90 dias.



Documento assinado digitalmente

ALEXANDRE LUVIZON

Data: 10/03/2025 19:54:29-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ALEXANDRE LUVIZON

Representante Legal